UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022
V/v thực hiện nội dung

Chương trình công tác Quý

IV/2022 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 05/10/2022, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1093/QĐ-

UBND về việc ban hành Chương trình công tác của UBND tỉnh Quý

IV/2022; theo đó, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham mưu các nội

dung: (1) Ban hành Quy định phân cấp quản lý di tích lịch sử - văn hóa và

danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh thay thế Quyết định số 28/2013/QĐ-

UBND ngày 24/6/2013 của UBND tỉnh; (2) Xây dựng Đề án thành lập Ban

quản lý di tích tỉnh Quảng Ngãi trên cơ sở kiện toàn Ban quản lý Khu chứng

tích Sơn Mỹ; (3) Xây dựng Đề án Bảo tồn và phát huy Nghệ thuật Bài chòi

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến 2030; (4)

Nghị quyết về phát triển bóng đá tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 – 2025, tầm

nhìn đến 2030 và hướng đến bóng đá chuyên nghiệp.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và để đảm bảo các nội

dung nêu trên được ban hành trong Quý IV/2022, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ động, khẩn trương thực hiện và kịp

thời tham mưu, trình UBND tỉnh đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thiên552.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-10-18T14:59:23+0700

		2022-10-18T15:26:28+0700

		2022-10-18T15:26:28+0700

		2022-10-18T15:26:28+0700

		2022-10-18T15:41:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!